
 1 

Zpravodaj Divize AS - číslo 26 
soutěžní ročník 2016 - 2017 

 

A je dobojováno! 
Jako první ukončily svou sezónu první dva celky tabulky. Všichni hráči Poděbrad A zahráli v rozmezí 
440-465 kuželek, takže vyhrát dílčí souboj nebylo pro hostující Slavii Praha nic lehkého. Nakonec se 
jí to povedlo jen jednou a zrodilo se jasné vítězství domácích. Přeji hráčům KK Jiří Poděbrady A, aby 
nejen jejich krásná kuželna, ale i jejich kuželkářské výkony byly ozdobou příštího ligového ročníku.     
              

Slavoj B při výhře se Spartou Praha zaostal jen dvě kuželky za nejlepším výkonem na žižkovské 
kuželně. Galantně přenechal bod jediné dámě ve sparťanské sestavě, všechny ostatní zůstaly doma. 
O tom, zda si Slavoj B zahraje divizi i příští rok, však ještě rozhodnuto není (viz. webové stránky).          
    

Meteor Praha B do posledního domácího zápasu s Poděbrady B nasadil dva náhradníky a oba se 
odvděčili výhrou. Domácí celek tímto vítězstvím završil vydařenou sezónu a pro hosty to myslím bylo 
důstojné rozloučení s divizní soutěží, kdy oproti loňsku svůj celkový bodový zisk ztrojnásobili.   
 

Dva celky z klidného středu tabulky - Kosmonosy B a Sokol Benešov B čekal zápas, ve kterém už o 
moc nešlo. A když domácí hráči po dvou náhozech vedli 3:1 o 127 kuželek, tak už nešlo vůbec o nic. 
V posledním náhozu si družstva připsala po bodu a oba týmy se mohou těšit na příští sezónu.       
 

Kalkulaci, že případná remíza v utkání Union Praha - Sokol Brandýs n.L., bude stačit na záchranu 
oběma družstvům, domácí hráči rázně odmítli. Prvních pět duelů vyhráli a hosty od výsledku s nulou 
zachránil poslední hráč sestavy. Brandýs n.L. je druhým jistým sestupujícím a Union je zachráněný.  
 

Sparta Kutná Hora C si na rozlučku se sezónou pozvala AŠ Mladou Boleslav. První dva domácí hráči 
své duely vyhráli s celkovou převahou skoro 80 kuželek. Následovaly dva vyrovnanější souboje, aby 
pak celkový výsledek dokreslil výrazný rozdíl (91) kuželek dvou posledních hráčů sestavy.  
 

V posledním divizním střetnutí, v netradičním dopoledním čase, se střetly TJ Neratovice s Kolínem B. 
Sice se hrálo na Velký pátek, ve státní svátek, ale žádná VELKÁ hra to nebyla a svátek kuželek taky 
ne - sorry. Ale což, Kolín B je zachráněný a Neratovice výsledek posunul na krásné 2. místo tabulky.  

 

 

Výsledkový servis 

KK Slavoj Praha B -  AC Sparta Praha 7:1 2692-2534 (9:3) 14.04. 

TJ Sparta Kutná Hora C -  TJ AŠ Mladá Boleslav 6:2 2672-2537 (7:5) 14.04. 

KK Jiří Poděbrady A -  KK Slavia Praha 7:1 2710-2587 (9:3) 10.04. 

PSK Union Praha -  TJ Sokol Brandýs n. L. 7:1 2450-2305 (9,5:2,5) 13.04. 

KK Kosmonosy B -  TJ Sokol Benešov B 6:2 2656-2549 (8:4) 13.04. 

SK Meteor Praha B -  KK Jiří Poděbrady B 6:2 2622-2566 (8:4) 12.04. 

TJ Neratovice -  TJ Sokol Kolín B 7:1 2355-2234 (8:4) 14.04. 

Konečná tabulka: 

 1. KK Jiří Poděbrady A 26 18 1 7 130,0:78,0 185,5:126,5 2557 37 

 2. TJ Neratovice  26 14 3 9 120,0:88,0 161,0:151,0 2540 31 

 3. KK Slavia Praha  26 15 1 10 117,5:90,5 164,0:148,0 2525 31 

 4. SK Meteor Praha B 26 15 1 10 105,0:103,0 159,0:153,0 2484 31 

 5. AC Sparta Praha  26 13 2 11 113,0:95,0 160,5:151,5 2517 28 

 6. KK Kosmonosy B 26 13 2 11 106,5:101,5 164,0:148,0 2564 28 

 7. TJ Sparta Kutná Hora C 26 13 1 12 110,5:97,5 159,5:152,5 2517 27 

 8. PSK Union Praha  26 11 1 14 100,5:107,5 161,0:151,0 2499 23 

 9. TJ Sokol Benešov B 26 10 3 13 97,5:110,5 150,5:161,5 2505 23 

 10. TJ AŠ Mladá Boleslav  26 10 3 13 95,0:113,0 151,5:160,5 2488 23 

 11. TJ Sokol Kolín B 26 11 1 14 89,0:119,0 150,0:162,0 2461 23 

 12. KK Slavoj Praha B 26 10 2 14 97,0:111,0 140,0:172,0 2495 22 

 13. TJ Sokol Brandýs n. L.  26 10 2 14 94,0:114,0 142,5:169,5 2510 22 

 14. KK Jiří Poděbrady B 26 7 1 18 80,5:127,5 135,0:177,0 2486 15 



 2 

 

 

 KK Slavoj Praha B 2692 7:1 2534 AC Sparta Praha 

   (9:3) 

 JUNGBAUER Viktor 431 1:1 440 JURČÍKOVÁ Vladimíra 

 KAŠPAR Jiří 468 2:0 416 KRÁKORA Vojtěch 

 PRAVLOVSKÝ Petr 465 2:0 417 VIKTORIN Miroslav 

 BŘEZINA Stanislav st. 467 2:0 441 NEUMAJER Petr 

 KRÁL Aleš 440 1:1 425 KLIČKA Václav 

 BUBENÍK Miroslav 421 1:1 395 NEUMAJER Jiří 

 

rozhodčí: PRAVLOVSKÝ Petr 

diváků: 15 

utkání trvalo: 2:29 

 

 TJ Sparta Kutná Hora C 2672 6:2 2537 TJ AŠ Mladá Boleslav 

   (7:5) 

 RAJCHMAN Zdeněk 475 2:0 416 HORÁČEK Petr 

 JELÍNEK Tomáš 437 1:1 417 HORÁČEK Pavel ml. 

 POKORNÝ Jiří 398 0:2 423 HORÁČEK Pavel 

 ČERMÁK Jaroslav 455 1:1 443 PALAŠTUK Petr 

 KOPECKÝ Bohumír 434 1:1 456 CÍLA Josef ml. 

 JELÍNEK Václav 473 2:0 382 PALAŠTUK Pavel 

 

rozhodčí: VYHLÍDAL Vítězslav 

diváků: 10 

utkání trvalo: 2:30 

 

 KK Jiří Poděbrady A 2710 7:1 2587 KK Slavia Praha 

   (9:3) 

 KAZDA Jaroslav 453 2:0 432 VAŇATA Karel 

 MILÁČEK Jiří 465 1:1 437 KRYDA Jan 

 ČECH Svatopluk 440 1:1 461 JUNGMANN Aleš 

 ANDĚL Václav 450 2:0 426 BENDOVÁ Tereza 

 ŠTICH Lukáš 445 2:0 407 KNAP Filip 

 JÍROVEC Vít 457 1:1 424 BÜRGER Jan 

 

rozhodčí: MILÁČEK Jiří 

diváků: 4 

utkání trvalo: 2:30 

 



 3 

 PSK Union Praha 2450 7:1 2305 TJ Sokol Brandýs n. L. 

   (9,5:2,5) 

 MORAVEC Pavel 408 1:1 402 ČVANČARA František 

 VLČEK Ivan 418 2:0 378 SOMMER Václav 

 NOVÁK Pavel 425 2:0 400 ŠMEJKAL Martin 

 DUDYCHA Ctirad ml. 393 2:0 322 KEŘTOF Martin (*) 

 DITTRICH David 408 1,5:0,5 402 RYCHETSKÝ Miloslav 

 POLANSKÝ Luboš 398 1:1 401 KŘENEK Karel 

 

střídání: od 36. hodu: KEŘTOF Martin + KOTEK Pavel 

rozhodčí: POLANSKÝ Luboš 

diváků: 3 

utkání trvalo: 0:00 

 

 KK Kosmonosy B 2656 6:2 2549 TJ Sokol Benešov B 

   (8:4) 

 TAJČ Radek 424 1:1 427 HAŠEK Karel 

 KOCUREK Jan 465 2:0 404 ŠOSTÝ Antonín 

 ELIÁŠ Michal 455 1:1 440 ČERV Marek 

 NÁHLOVSKÝ Marek 442 2:0 388 KALOUS Ladislav 

 TROJÁK Ondrej 425 0:2 462 FRANĚK Jaroslav 

 NOVÁK Petr 445 2:0 428 KOČÍ Jiří 

 

rozhodčí: TAJČ Radek 

diváků: 5 

utkání trvalo: 2:50 

 

 SK Meteor Praha B 2622 6:2 2566 KK Jiří Poděbrady B 

   (8:4) 

 PLACHÝ Pavel 441 2:0 412 KLINDERA Vladimír 

 POKORNÁ Jindra 433 2:0 418 POLÁČEK Lukáš 

 VLKOVÁ Ivana 411 1:1 415 HOUFEK Martin 

 SAHULA Jindřich 452 1:1 445 ŠUSTR Ondřej 

 STEINDL Ivo 429 0:2 454 GÜTTEROVÁ Petra 

 BOHÁČ Martin 456 2:0 422 POLÁČEK Jan 

 

rozhodčí: VLKOVÁ Ivana 

diváků: 5 

utkání trvalo: 4:50 

 



 4 

 TJ Neratovice 2355 7:1 2234 TJ Sokol Kolín B 

   (8:4) 

 ŠÁLEK Josef 389 2:0 334 ZELENKA Vojtěch 

 BUROCK Miroslav 388 1:1 404 VACKOVÁ Jitka 

 VACEK Petr 411 2:0 352 KVASIL Jan 

 KOZÁK Jan 373 1:1 367 BRDÍČKO Jan 

 ŠTEINER Petr 394 1:1 392 MIKOLÁŠ Josef 

 BOŽKA Petr (*) 400 1:1 385 HANUŠ Jaroslav 

 

střídání: od 60. hodu: BOŽKA Petr + ŠŤASTNÝ Vladimír 

rozhodčí: KOZÁK Jan 

diváků: 12 

utkání trvalo: 4:00 

 

Starty náhradníků: 

4. start: RAJCHMAN Zdeněk (K. Hora, 09536), KOZÁK Jan (Neratovice, 11908), ŠÁLEK Josef 

(Neratovice, 20779) 

3. start: KNAP Filip (Sl. Praha, 19901), MORAVEC Pavel (Union Praha, 19961), PLACHÝ Pavel 

(Meteor, 21805), KEŘTOF Martin (Brandýs, 20908) 

2. start: HOUFEK Martin (Poděbrady, 19332), NOVÁK Pavel (Union Praha, 10143) 

1. start: NEUMAJER Jiří (Sp. Praha, 23739), BŘEZINA Stanislav st. (Slavoj, 01061), POKORNÁ Jindra 

(Meteor, 01089) 

 

  

Šestka kola 

RAJCHMAN Zdeněk TJ Sparta Kutná Hora C 475 3x 

JELÍNEK Václav TJ Sparta Kutná Hora C 473 5x 

KAŠPAR Jiří KK Slavoj Praha B 468 4x 

BŘEZINA Stanislav st. KK Slavoj Praha B 467 1x 

MILÁČEK Jiří KK Jiří Poděbrady A 465 3x 

PRAVLOVSKÝ Petr KK Slavoj Praha B 465 3x 

Družstvo kola 

KK Jiří Poděbrady A 2710 7x 

 

Pořadí jednotlivců 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KŘENEK Karel Brandýs  452,9 304,5 148,4 2,0 13 / 13 (492) 

 2. KAZDA Jaroslav Poděbrady A 445,8 299,9 145,9 3,1 11 / 13 (503) 

 3. BOŽKA Petr Neratovice  443,4 298,2 145,2 3,1 13 / 13 (472) 

 4. FRANĚK Jaroslav Benešov B 441,3 296,5 144,8 3,4 10 / 13 (492) 

 5. DITTRICH David Union Praha  440,6 291,5 149,1 2,0 12 / 13 (475) 

 6. JELÍNEK Tomáš K. Hora C 437,7 296,8 140,8 3,8 13 / 13 (486) 

 7. ŠTICH Lukáš Poděbrady A 437,5 296,9 140,6 4,3 12 / 13 (497) 

 8. MLEJNEK Aleš Kosmonosy B 436,6 299,6 137,0 4,7 11 / 13 (487) 

 9. KVAPIL Jan Neratovice  434,8 292,9 141,9 4,3 12 / 13 (468) 

 10. JÍROVEC Vít Poděbrady A 433,4 296,9 136,6 4,8 9 / 13 (492) 

 11. RYCHETSKÝ Miloslav Brandýs  432,6 294,1 138,4 4,7 12 / 13 (475) 



 5 

 12. BUROCK Miroslav Neratovice  432,3 301,0 131,3 4,4 10 / 13 (482) 

 13. KLIČKA Václav Sp. Praha  432,3 293,9 138,3 3,2 11 / 13 (486) 

 14. ŠUSTR Ondřej Poděbrady B 432,1 294,1 138,0 4,8 13 / 13 (477) 

 15. GÜTTEROVÁ Petra Poděbrady B 432,0 295,0 137,1 3,1 10 / 13 (464) 

 16. NÁHLOVSKÝ Marek Kosmonosy B 431,0 291,4 139,7 5,1 10 / 13 (510) 

 17. BOHÁČ Martin Meteor B 430,7 285,4 145,3 2,8 12 / 13 (489) 

 18. JUNGMANN Aleš Sl. Praha  430,5 290,0 140,6 4,3 13 / 13 (473) 

 19. CÍLA Josef ml. AŠ M.B.  430,0 290,2 139,8 2,7 11 / 13 (491) 

 20. JUNGBAUER Viktor Slavoj B 429,7 292,3 137,4 5,2 13 / 13 (476) 

 21. NOVÁK Petr Kosmonosy B 429,6 292,0 137,6 4,0 12 / 13 (476) 

 22. ZELENKA Luboš Sl. Praha  428,9 296,4 132,4 3,6 9 / 13 (463) 

 23. KAŠPAR Jiří Slavoj B 428,3 288,3 140,0 4,4 13 / 13 (479) 

 24. KONČEL Zdeněk K. Hora C 427,8 290,3 137,5 4,6 13 / 13 (468) 

 25. NOŽIČKA Ladislav Poděbrady A 427,8 294,4 133,4 5,3 11 / 13 (499) 

 26. TROJÁK Ondrej Kosmonosy B 426,3 292,6 133,7 4,3 9 / 13 (463) 

 27. VAŇATA Karel Sl. Praha  425,7 296,2 129,5 5,2 11 / 13 (457) 

 28. TAJČ Radek Kosmonosy B 424,9 289,1 135,8 3,2 13 / 13 (480) 

 29. ELIÁŠ Michal Kosmonosy B 424,6 289,8 134,8 5,1 11 / 13 (470) 

 30. KOCUREK Jan Kosmonosy B 424,4 294,1 130,3 5,1 12 / 13 (465) 

 31. POLANSKÝ Luboš Union Praha  423,8 290,0 133,7 4,6 12 / 13 (467) 

 32. ŠOSTÝ Antonín Benešov B 423,3 296,8 126,5 6,2 11 / 13 (475) 

 33. MIKOLÁŠ Josef Sok. Kolín B 422,9 287,4 135,5 4,3 13 / 13 (493) 

 34. BÜRGER Jan Sl. Praha  422,5 291,1 131,3 5,2 13 / 13 (468) 

 35. PRAVLOVSKÝ Petr Slavoj B 422,3 290,6 131,7 5,7 13 / 13 (495) 

 36. RICHTER Dušan Poděbrady B 422,1 286,4 135,8 5,8 10 / 13 (470) 

 37. ŠTEINER Petr Neratovice  421,8 286,7 135,1 4,9 13 / 13 (451) 

 38. DUBSKÝ Martin Sp. Praha  421,3 288,7 132,6 5,0 12 / 13 (481) 

 39. KŘENEK Tomáš AŠ M.B.  421,3 286,7 134,5 4,5 11 / 13 (463) 

 40. JURČÍKOVÁ Vladimíra Sp. Praha  420,9 288,7 132,2 5,6 12 / 13 (476) 

 41. ČERV Marek Benešov B 420,9 288,1 132,8 5,5 12 / 13 (473) 

 42. HARTINA Petr Sp. Praha  420,7 291,7 129,0 5,8 11 / 13 (449) 

 43. KRYDA Jan Sl. Praha  420,3 290,9 129,4 4,7 13 / 13 (472) 

 44. ŠMEJKAL Martin Brandýs  419,7 288,3 131,5 5,2 13 / 13 (480) 

 45. JELÍNEK Václav K. Hora C 419,7 289,2 130,5 6,7 13 / 13 (495) 

 46. STEINDL Ivo Meteor B 419,6 293,4 126,2 7,6 12 / 13 (480) 

 47. NEUMAJER Petr Sp. Praha  419,1 287,4 131,7 3,9 11 / 13 (475) 

 48. VIKTORIN Miroslav Sp. Praha  419,0 291,6 127,4 7,2 10 / 13 (462) 

 49. BRDÍČKO Jan Sok. Kolín B 418,3 287,1 131,2 5,9 10 / 13 (453) 

 50. VACEK Petr Neratovice  417,4 287,7 129,7 6,5 13 / 13 (447) 

 51. PALAŠTUK Petr AŠ M.B.  416,9 289,1 127,8 5,2 12 / 13 (458) 

 52. HAŠEK Karel Benešov B 416,2 292,8 123,4 5,9 9 / 13 (445) 

 53. KOTEK Pavel Brandýs  415,3 289,9 125,5 6,6 10 / 13 (448) 

 54. VACKOVÁ Jitka Sok. Kolín B 415,0 286,1 128,9 6,0 11 / 13 (463) 

 55. ZAHRÁDKA Ladislav Meteor B 414,9 287,1 127,9 5,4 12 / 13 (467) 

 56. HOLOUBEK Pavel Sok. Kolín B 414,9 291,6 123,3 7,3 9 / 13 (461) 

 57. ČECH Svatopluk Poděbrady A 414,7 283,1 131,5 6,0 11 / 13 (456) 

 58. BUBENÍK Miroslav Slavoj B 412,9 282,8 130,2 7,8 12 / 13 (484) 

 59. PALAŠTUK Pavel AŠ M.B.  412,7 289,5 123,2 5,6 12 / 13 (440) 

 60. KRÁKORA Vojtěch Sp. Praha  412,5 285,3 127,2 6,3 11 / 13 (435) 

 61. SOUKUP Luboš Union Praha  411,8 287,5 124,3 7,6 13 / 13 (455) 

 62. DUDYCHA Ctirad ml. Union Praha  411,6 281,5 130,1 6,2 13 / 13 (475) 

 63. POLÁČEK Jan Poděbrady B 411,5 287,5 123,9 5,9 13 / 13 (485) 

 64. MIKULÁŠEK Milan Meteor B 411,4 292,5 118,8 7,1 12 / 13 (471) 

 65. ZELENKA Vojtěch Sok. Kolín B 411,0 287,3 123,7 8,6 13 / 13 (475) 

 66. KOČÍ Jiří Benešov B 410,4 289,0 121,4 7,9 13 / 13 (465) 

 67. ALTMANN Jiří Union Praha  410,3 288,2 122,1 7,2 9 / 13 (431) 

 68. SAHULA Jindřich Meteor B 409,6 287,8 121,8 7,4 11 / 13 (488) 

 69. HORÁČEK Pavel ml. AŠ M.B.  408,8 282,1 126,7 7,3 13 / 13 (453) 

 70. ČVANČARA František Brandýs  408,7 283,9 124,8 6,9 10 / 13 (464) 



 6 

 71. SVAČINA Josef Meteor B 406,9 284,3 122,6 6,2 10 / 13 (448) 

 72. ŠŤASTNÝ Vladimír Neratovice  405,3 283,3 121,9 7,7 10 / 13 (437) 

 73. KLINDERA Vladimír Poděbrady B 405,0 288,2 116,8 7,6 12 / 13 (441) 

 74. KOPECKÝ Bohumír K. Hora C 404,7 285,8 118,9 8,2 12 / 13 (493) 

 75. ČERMÁK Jaroslav K. Hora C 400,4 278,5 121,9 7,5 12 / 13 (473) 

 76. FRANC Michal Union Praha  399,4 285,2 114,2 10,9 11 / 13 (451) 

 77. BENDOVÁ Tereza Sl. Praha  398,3 278,6 119,7 8,2 10 / 13 (445) 

 78. POLÁČEK Lukáš Poděbrady B 393,3 277,9 115,4 9,1 9 / 13 (445) 

 79. ŠŤASTNÝ Petr Slavoj B 392,2 282,2 110,0 10,4 9 / 13 (425) 

 80. KVASIL Jan Sok. Kolín B 380,5 272,0 108,6 11,6 10 / 13 (437) 

  RAJCHMAN Zdeněk K. Hora C 469,0 309,7 159,3 2,2 3 / 13 (497) 

  BŘEZINA Stanislav st. Slavoj B 467,0 329,0 138,0 2,0 1 / 13 (467) 

  DRÁBEK Miroslav Benešov B 459,0 313,0 146,0 3,0 1 / 13 (459) 

  DRÁBEK Karel Benešov B 450,9 308,9 142,0 2,1 3 / 13 (489) 

  NĚMEC Vratislav Brandýs  443,0 295,0 148,0 4,0 1 / 13 (443) 

  ŠAFRÁNEK Jiří Poděbrady B 443,0 299,0 144,0 6,0 1 / 13 (443) 

  BŘEZINA Stanislav Slavoj B 440,0 308,0 132,0 7,0 1 / 13 (440) 

  BRABENEC Petr Benešov B 439,7 287,3 152,3 5,3 1 / 13 (449) 

  KOVAŘÍKOVÁ Karolína Kosmonosy B 439,0 305,7 133,3 4,5 2 / 13 (453) 

  SLAVÍČEK Martin Sok. Kolín B 436,3 286,3 150,0 4,0 3 / 13 (451) 

  BOHÁČ Zdeněk Meteor B 436,0 281,0 155,0 5,0 2 / 13 (451) 

  POKORNÁ Jindra Meteor B 433,0 307,0 126,0 9,0 1 / 13 (433) 

  KNAP Filip Sl. Praha  432,5 295,8 136,8 5,8 6 / 13 (462) 

  ŠŤASTNÝ Pavel Neratovice  426,0 282,5 143,5 2,5 1 / 13 (446) 

  HALFAR Jiří K. Hora C 426,0 286,0 140,0 6,0 1 / 13 (426) 

  ZUZÁNKOVÁ Nikola Sl. Praha  425,8 292,4 133,4 4,2 1 / 13 (446) 

  PICHL Jaroslav Slavoj B 425,6 286,3 139,4 4,9 4 / 13 (455) 

  SOMMER Václav Brandýs  425,3 295,2 130,2 4,2 8 / 13 (468) 

  FRANĚK Jiří Benešov B 425,0 299,0 126,0 5,0 1 / 13 (425) 

  VLČEK Ivan Union Praha  424,2 291,6 132,6 5,2 7 / 13 (451) 

  PLACHÝ Pavel Meteor B 423,7 271,7 152,0 4,3 3 / 13 (441) 

  TESAŘ František K. Hora C 423,5 296,3 127,2 4,5 8 / 13 (459) 

  VYSKOČIL Michal Benešov B 423,0 301,3 121,7 7,7 3 / 13 (441) 

  BENEDA Petr Slavoj B 422,3 294,2 128,1 7,0 4 / 13 (434) 

  MAREŠ Milan ml. Sl. Praha  421,0 312,0 109,0 11,0 1 / 13 (421) 

  KRÁL Aleš Slavoj B 420,4 291,4 129,1 6,6 7 / 13 (469) 

  ŠŤASTNÝ Martin Kosmonosy B 419,0 268,0 151,0 3,0 1 / 13 (419) 

  MĚŠČAN Martin Neratovice  419,0 299,0 120,0 12,0 1 / 13 (419) 

  MAREČEK Lubomír Sok. Kolín B 417,2 282,8 134,5 5,9 3 / 13 (447) 

  MAJERČÍK Ondřej Kosmonosy B 417,0 302,0 115,0 4,0 1 / 13 (417) 

  MILÁČEK Jiří Poděbrady A 415,1 287,4 127,6 4,9 7 / 13 (465) 

  HETCL Ladislav Sok. Kolín B 414,0 285,0 129,0 4,0 1 / 13 (414) 

  MORAVEC Pavel Union Praha  413,5 277,0 136,5 4,0 1 / 13 (429) 

  MILÁČEK Jiří st. Poděbrady A 412,2 289,6 122,6 6,0 8 / 13 (463) 

  ANDĚL Václav Poděbrady A 411,4 294,5 116,9 7,7 5 / 13 (460) 

  FOŘTOVÁ Lidmila Sl. Praha  411,3 286,4 124,9 4,6 5 / 13 (447) 

  VÁCLAVÍK Jan Sl. Praha  411,0 282,0 129,0 6,0 1 / 13 (411) 

  HORÁČEK Michal AŠ M.B.  410,8 281,8 129,1 5,8 6 / 13 (453) 

  HORÁČEK Petr AŠ M.B.  410,8 284,7 126,1 6,4 8 / 13 (444) 

  PALÁT Karel Benešov B 408,9 287,5 121,4 7,0 6 / 13 (444) 

  KALOUS Ladislav Benešov B 408,3 282,5 125,8 5,4 8 / 13 (472) 

  HOUFEK Martin Poděbrady B 405,7 286,7 119,0 6,0 3 / 13 (430) 

  NOVÁK Pavel Union Praha  405,5 269,0 136,5 5,5 1 / 13 (425) 

  TESAŘ Vratislav Poděbrady B 405,4 292,6 112,8 13,0 4 / 13 (445) 

  CÍLA Josef st. AŠ M.B.  404,5 277,0 127,5 9,0 1 / 13 (424) 

  KHOL Martin Union Praha  404,0 270,0 134,0 8,0 1 / 13 (404) 

  HANUŠ Jaroslav Sok. Kolín B 403,8 285,1 118,7 10,5 6 / 13 (439) 

  ŠÁLEK Josef Neratovice  403,6 278,8 124,8 4,9 3 / 13 (427) 

  HORÁČEK Pavel AŠ M.B.  402,5 289,0 113,5 8,0 2 / 13 (423) 



 7 

  KOZÁK Jan Neratovice  402,2 270,7 131,5 5,7 2 / 13 (428) 

  POKORNÝ Jiří K. Hora C 401,6 290,2 111,4 9,0 4 / 13 (424) 

  KEŘTOF Martin Brandýs  401,0 282,3 118,7 9,0 3 / 13 (430) 

  SEDLÁČEK Bohumil AŠ M.B.  400,8 284,3 116,5 8,8 3 / 13 (432) 

  HUSÁK Oldřich Sok. Kolín B 400,0 279,3 120,8 6,5 4 / 13 (463) 

  BRABEC Luboš Benešov B 397,5 274,5 123,0 7,5 2 / 13 (403) 

  HORÁČEK Jan AŠ M.B.  395,7 279,5 116,2 8,9 4 / 13 (417) 

  VLKOVÁ Ivana Meteor B 395,1 276,9 118,2 8,6 6 / 13 (489) 

  NEUMAJER Jiří Sp. Praha  395,0 282,0 113,0 6,0 1 / 13 (395) 

  KROUPA Petr Poděbrady B 393,7 285,2 108,5 13,0 5 / 13 (426) 

  SKLENÁŘ Jaromír Neratovice  393,0 280,2 112,8 12,4 5 / 13 (435) 

  KANTNER Pavel Union Praha  390,0 276,0 114,0 7,0 1 / 13 (390) 

  SOMMER Vladimír Brandýs  389,8 279,9 109,9 10,8 5 / 13 (434) 

  BÍSKOVÁ Lucie Brandýs  389,5 286,0 103,5 12,5 2 / 13 (405) 

  CYPRO Roman Slavoj B 387,6 283,1 104,5 13,7 4 / 13 (434) 

  FAJMON Jaromír K. Hora C 386,0 287,0 99,0 17,0 1 / 13 (386) 

  PROŠEK Daniel Slavoj B 385,0 305,0 80,0 16,0 1 / 13 (385) 

  POKORNÝ Pavel Neratovice  379,5 262,5 117,0 7,0 1 / 13 (397) 

  STEJSKAL Stanislav Poděbrady B 377,0 276,0 101,0 14,0 1 / 13 (377) 

  KRYDA Jiří Sl. Praha  370,0 264,0 106,0 9,0 1 / 13 (370) 

  HOLUB Petr Brandýs  365,5 270,5 95,0 14,5 2 / 13 (389) 

  NECHVÁTAL Oldřich Brandýs  360,0 248,0 112,0 9,0 1 / 13 (360) 

  ŽEBRAKOVSKÝ Ladislav Benešov B 351,0 271,0 80,0 13,0 1 / 13 (351) 

  PAČES Zdeněk Sok. Kolín B 343,0 245,0 98,0 13,0 1 / 13 (343) 

 

  

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Miroslav Šnejdar, tel. 724 934 314,  e-mail: mirek.snejdar@seznam.cz  

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: www.divizeas.cz 
 


